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ご来館の皆様へ
・発熱時及び体調不良時は、来館を、
自粛してください。
・入館時は、新型コロナワクチン接種
を済まされたかたも含めまして、マス
クの着用をお願いします。また検温、
手指消毒、受付票の記入を お願いし
ます。
・入浴、 娯楽（囲碁・将棋・麻雀・
卓球等）は予約制です。事前に、ご予
約ください。

【発行】高年者センター岡崎（所在地：美合町字下長根２番地１ 電話：0564-55-0116）

開館時間：９時～１７時 休館日：日曜日、祝日（敬老の日は開館）、１２月２９日～１月３日

高年者センター岡崎

ご 案 内

イベント情報はこちら
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１ 日 休館日

２ 月 休館日

３ 火 休館日

４ 水 脳トレ広場受付

５ 木

６ 金

７ 土

８ 日

９ 月 休館

10 火
寺子屋★脳きらり（東・南）申込受付
きらりシニア塾（12/9受付分）

11 水
寺子屋★脳きらり（りぶら）申込受付
お元気アップ教室③

12 木 スマホ講座受付

13 金 きらりシニア塾申込受付

14 土

15 日

16 月

17 火 脳トレ広場

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 お元気アップ教室④

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月 高年者センターまつり 展示発表

31 火 きらりシニア塾（１/13受付分）

1月

職員と脳トレ レクリエーション
（カードゲームなどで脳を活性化！）

開催日：1月１７日（火）

時間：10時～11時

募集：1月４日(水)～先着12名

① 1月３０日(月)～2月4日（土）

作品展示発表開催日

② ２月６日(月)～2月１０日（金）

③ ２月１３日(月)～2月１８日（土）

週ごとに発表する講座がかわります。詳
しくはセンター情報コーナーでご確認く
ださい。

2023年度 定期教養講座について

2月2日（木）10時～11時30分

募集：1月12日(木)～先着２０名

高年者センター 各地域福センターと 友達に

なって、センターを有効活用しよう

受付期間：2月1日～2月末日までです。

★詳しくは市政だより2月号をご覧ください。


